
  

 

 

 

 Trzebiatów, dnia 04.05.2023 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r,. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację 

z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Dostawa przetworów owocowo-warzywnych oraz 

artykułów spożywczych sypkich dla jednostek organizacyjnych powiatu gryfickiego” (Nr 

postępowania 1.2.1/2023). 

Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 04 maja 2023 r. do godziny 10:00 

zostały złożone następujące oferty: 

 

Część I - Dostawa przetworów owocowo-warzywnych dla jednostek 

organizacyjnych powiatu gryfickiego. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

GS TRZEBIATÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

72-320 Trzebiatów, ul. Rynek 2 

NIP 8571934042 

249 942,86 zł 

 

Część II - Dostawa artykułów spożywczych sypkich dla jednostek 

organizacyjnych powiatu gryfickiego. 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 

GS TRZEBIATÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

72-320 Trzebiatów, ul. Rynek 2 

NIP 8571934042 

218 521,18 zł 

 

 


